Version
01.00
Da
te
nb
la
tt
HF Digital Wideband Receiver ¸EM510

(ohne Füße und Griffe)
Gewicht 8,5 kg
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
HF Digital Wideband Receiver  ¸EM510 4065.7728.02
Optionen
Panorama-Scan (HF-Spektrum) ¸EM510PS 4065.8430.02
IF-Panorama (ZF-Spektrum) ¸EM510SU 4065.8499.02
ITU Measurement Software1) ¸EM510IM 4065.8401.02
SEL CALL Analysis ¸EM510SL 4065.8460.02
1) IF-Panorama R&S®EM510SU ist in der Option R&S®EM510IM enthalten.
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM